sc̄lārib⁹ negore⁹ p̄pende ad sp̄u  
alia studia dūtē. N̄i exteri⁹ em  
st̄. q̄ sensu extion p̄cipi possūt.  
Illa at̄ velut itus s̄r̄: q̄ n̄ int̄i  
sensu oīo p̄phendi nō p̄mt. In  
tus i sp̄ualia: ex⁹ cūlia dūt̄.  
**S**apiētes itaq̄ babilo⁹is i tro  
ducim⁹. q̄ sc̄lāria et q̄lib⁹ ex  
tiora studia ad sp̄iale intelli  
gēti⁹. et ad sp̄iale uestigati  
one dūt̄im⁹. **S**apiētes babi  
lo⁹is i troducē est extiore⁹ ai  
ra postponē: et sol⁹ sp̄ualib⁹.  
exti⁹ns studii p̄pende. **S**apiē  
tes suos i m̄t̄inns q̄ dicebat.  
Sogitam⁹ dies antiquos etan  
nos c̄fnos i m̄etes hū. Medi  
tata sū nocte n̄i corde meo: et  
exi⁹tabar et scopeba sp̄z mei.  
Mōndū at̄ q̄ sapiētes m̄i m̄  
foris s̄r̄: et m̄ m̄ sp̄al̄ nō nō  
p̄st̄. Q̄i i arbitri⁹ m̄i consp̄tū  
hab̄: q̄ p̄ i st̄enčōes et delibātōes  
agit. **E**pe at̄ t̄figit ex multa  
studioru⁹ m̄or⁹ i sc̄utimā i adēt̄ i et  
tūre⁹: et anq̄ adūtat qđ m̄t̄  
dat m̄ltā m̄orā i nect̄: hocē  
sapiētes suos an̄ p̄sp̄m̄ sui  
nō h̄re. **S**i ille absq̄ dubio sa  
piētes suos an̄ p̄sp̄m̄ sui sis  
te s̄r̄: q̄ studia sua ab oī cua  
gatiōe rest̄igit: et iūy delibā  
tōis sue p̄positū solit⁹ v̄lib⁹  
et n̄t̄inns i tendit. **S**apiētes  
suos m̄es q̄i i sp̄al̄ suo tenet  
et obseruat: q̄n cā studiosus  
meditatiōes suas tāta tura i

uigilat. ut i<sup>n</sup>vestigationis sue  
pede miserū dīuerse ligat mī  
quo eas ex delibātōē duixerat;  
in tantā vt sagacit̄ sua idus  
tria illa presūrationis suar̄  
euagatio vel ad momētū pre  
fuge queat. **C**uō istē oport  
iat quod ad misterior̄ dominor eno  
daciōē anhelat. **v**

**S**ed videamimō tūrſa  
pietēs suos in vnu*rg*  
gat; vel ad int̄iora appellat. Ut  
solitōē mīt̄ sop̄m̄ idūcet  
mī. Aliud ē em̄ domina iudiorai  
locteplom̄ et quod prosopm̄  
cernei; et aliud eoude idz pre  
dē; et quia contate ver vtilitate  
preueniat discretionis sue vera  
titate domindim̄. Illud ad sop̄  
m̄ visior; istor ad sop̄m̄ pre  
net iteratior. Sop̄m̄ requo  
dāmō videm̄; quod dei om̄ulta  
uidita in deplatior adducit̄;  
et am̄itatior. Sop̄m̄ min min  
ptatior quod quod proteplatior  
spectacula eoz quod prometibile  
int̄ior vidim̄ idz modū in or  
dine investigam̄. Nōne ad sop̄  
m̄ visior premet stupēda illa quod  
in scripturis legim̄ dominor uiditor  
maḡha in consideratior adducit̄;  
et eoz am̄itatior diuiciet dili  
genia minherē. Nōne ad sop̄m̄  
minptatior premet mistra eoz m  
ez*it*elligēta quod; et proexposi  
cior plenar posse. Nōne ad hoc  
sop̄m̄ anhelabat quod in orōne

dicebat: illūa ocl̄os meos. quod si  
derabo minabir de lege tua? quod ac  
pro magno hecat in eiadē sop̄mor  
minptatior domina grāc accipere:  
potest̄ ex ei illa sinā ppendere  
Sū em̄ de domino primsat. quod āmīa  
at verm̄ sūi iacob. instītūas et  
iudior sua istl. statī āmetit. nō  
fecit talit̄ oī natiōl: et iudiia  
sua nō maifestat̄ eis. ver sop̄  
m̄ inā vidat̄ quod ex deplatior  
luce dephendit̄ quod vnu*rg* aequē  
reiant iusto et ipio. bono et ma  
lo. et modo et in modo: in molūti  
victiōr. et sacrificia deplneti. Sop̄  
m̄ in terprete quod sierat. fac nedū in  
uenerat: min alio loco dicebat.  
hoc esse in uel domine et astles. v  
nu*rg* et alterque ut in uenire. in nem  
quā adhuc quod aīa mea. et nō  
istl. Optet in sapientes in vnu*rg* co  
gregari. et ad int̄iora inuotare;  
quod cupit ad haboi quod in domina  
min sop̄mor minptatior gracia  
optime. Tu tu igrediebat̄ a*qui*oli  
maḡi. caldei et aruspices. Tuēm̄  
quod igrediebant̄. Cid ē tuē. non post  
decretū: pro delibātōē propositū:  
minlt̄ em̄ sepe propositū. minime  
min faciunt̄: quod quod facile alique sta  
tunt̄: tu fatile in vnu*rg* statuta re  
ciuit. Promo itaque nobis obserua  
dū est. vt vtilia statuam̄: sed  
at vt vtilit̄ statuta seruit tene  
am̄. Attende quod firmat statu  
it. quod optm̄ iste librator opt  
mū ee ppendit. Intau*rg* min et